
住所

4 月 15 日 ( 火 ) 郡山市朝日一丁目23番7号　市役所西庁舎5階

5 月 19 日 ( 月 ) 郡山市安積一丁目38番地

6 月 17 日 ( 火 ) 郡山市三穂田町富岡字鹿ノ崎11番地の1

7 月 17 日 ( 木 ) 郡山市逢瀬町多田野字南原3番地

8 月 18 日 ( 月 ) 郡山市片平町字町南7番地の2

9 月 17 日 ( 水 ) 郡山市喜久田町堀之内字下河原1番地

10 月 20 日 ( 月 ) 郡山市日和田町字広野入5番地の1

11 月 19 日 ( 水 ) 郡山市富久山町福原字泉崎181番地の1

12 月 17 日 ( 水 ) 郡山市湖南町福良字家老9381番地の2

1 月 19 日 ( 月 ) 郡山市熱海町熱海二丁目15番地の1

2 月 18 日 ( 水 ) 郡山市田村町岩作字穂多礼72番地

3 月 17 日 ( 火 ) 郡山市西田町三町目字桜内259番地

郡山市中田町下枝字大平358番地

連絡先

024-924-2481

農業相談日

西田行政センター

024-958-2111

024-932-6080

024-983-2111

024-984-3101

令和７年度農業相談開催日程

会場

024-945-0331

024-954-2111

024-957-3000

024-973-2111

農業委員会事務局

安積行政センター

三穂田行政センター

逢瀬行政センター

片平行政センター

喜久田行政センター

日和田行政センター　

024-951-5080

024-959-2003

＊日時については、各地区で変更になることがありますので、農業委員会事務局又は各行政センターにお問い合わせくださ
い。

＊相談内容については、事前に農業委員会事務局又は各行政センターにお知らせください。

富久山行政センター

湖南行政センター

熱海行政センター

田村行政センター

中田行政センター

024-955-3101

024-972-2111


